
Pofida ApS

CVR-nr.: 40275150

Kongensgade 12 1
6070 Christiansfeld

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2023

Finn Kaarup Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pofida ApS
Kongensgade 12 1
6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 40275150
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Pofida ApS udlejer ejendommen Vonsildvej 57 og 57A i Kolding.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -94.435 betragtes som meget utilfredsstillende, men forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ejendommen er afhændet efter regnskabsårets udløb

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-59.634	-67.044
Resultat af ordinær primær drift		-59.634	-67.044
Øvrige finansielle omkostninger		-34.801	-18.171
Ordinært resultat før skat		-94.435	-85.215
Årets resultat		-94.435	-85.215
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-94.435	-82.215
I alt		-94.435	-85.215

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.854.493	1.795.473
Materielle anlægsaktiver i alt		1.854.493	1.795.473
Anlægsaktiver i alt		1.854.493	1.795.473
Periodeafgrænsningsposter		6.563	3.777
Tilgodehavender i alt		6.563	3.777
Likvide beholdninger		34.864	442.849
Omsætningsaktiver i alt		41.427	446.626
AKTIVER I ALT		1.895.920	2.242.099

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-279.550	-185.115
Egenkapital i alt		-229.550	-135.115
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		500.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.588	8.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.536.882	1.869.214
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter		7.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.625.470	2.377.214
Gældsforpligtelser i alt		2.125.470	2.377.214
PASSIVER I ALT		1.895.920	2.242.099

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0